
Rozsudek Tribunálu ze dne 20. září 2011 — Evropaïki 
Dynamiki v. EIB 

(Věc T-461/08) ( 1 ) 

(„Veřejné zakázky na služby — Nabídkové řízení — Služba 
pomoci s údržbou, podporou a rozvojem informačního systému 
— Odmítnutí nabídky uchazeče — Zadání zakázky jinému 
uchazeči — Žaloba na neplatnost — Přípustnost — Pravomoc 
— Povinnost uvést odůvodnění — Právo na účinný prostředek 
nápravy — Transparentnost — Proporcionalita — Rovné 
zacházení a zákaz diskriminace — Kritéria výběru a kritéria 
pro zadání zakázky — Žaloba na náhradu škody — 

Přípustnost — Ušlý zisk“) 

(2011/C 319/25) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Evropaïki Dynamiki — Proigmena Systimata Tilepi
koinonion Pliroforikis kai Tilematikis AE (Athény, Řecko) 
(zástupci: N. Korogiannakis a P. Katsimani, advokáti) 

Žalovaná: Evropská investiční banka (EIB) (zástupci: C. Gómez 
de la Cruz a T. Pietilä, zmocněnci, ve spolupráci s J. Stuyckem, 
advokátem) 

Předmět věci 

Zaprvé návrh na zrušení rozhodnutí EIB ze dne 31. ledna 2008 
o odmítnutí nabídky předložené žalobkyní v rámci nabídkového 
řízení, jež se týkalo služeb pomoci s údržbou, podporou a 
rozvojem informačního systému, a o zadání zakázky jinému 
uchazeči, podaný na základě článků 225 ES a 230 ES, a 
zadruhé návrh na náhradu škody, podaný na základě článků 
225 ES, 235 ES a 288 ES. 

Výrok rozsudku 

1) Rozhodnutí Evropské investiční banky (EIB) o odmítnutí nabídky 
předložené společností Evropaïki Dynamiki — Proigmena Systi
mata Tilepikoinonion Pliroforikis kai Tilematikis AE v rámci 
nabídkového řízení 2007/S 176 215155, jež se týkalo služeb 
„[p]omoci s údržbou, podporou a rozvojem hlavního řídicího 
systému půjček (Serapis)“, a o zadání zakázky společnosti Sybase 
BVBA se zrušuje. 

2) Ve zbývající části se žaloba zamítá. 

3) Evropské investiční bance se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 19, 24.1.2009. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 23. září 2011 — NEC Display 
Solutions Europe v. OHIM — C More Entertainment (see 

more) 

(Věc T-501/08) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška obrazové ochranné známky Společenství see more 
— Starší národní slovní ochranné známky CMORE — Rela
tivní důvod pro zamítnutí — Nebezpečí záměny — Článek 8 
odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 40/94 (nyní čl. 8 odst. 1 písm. 

b) nařízení (ES) č. 207/2009)“) 

(2011/C 319/26) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: NEC Display Solutions Europe GmbH (Mnichov, 
Německo) (zástupce: P. Munzinger, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: W. Verburg, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: C More Entertainment AB 
(Stockholm, Švédsko) (zástupce: R. Almaraz Palmero, advokát) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 28. srpna 2008 (věc R 1388/2007-4) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi C More Entertainment AB a NEC 
Display Solutions Europe GmbH. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti NEC Display Solutions Europe GmbH se ukládá 
náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 19, 24.1.2009. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 20. září 2011 — Dornbracht v. 
OHIM — Metaform Lucchese (META) 

(Věc T-1/09) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství META — 
Starší obrazová ochranná známka Společenství METAFORM 
— Relativní důvody pro zamítnutí — Podobnost výrobků a 
označení — Zamítnutí zápisu — Článek 8 odst. 1 písm. b) 
nařízení (ES) č. 40/94 (nyní čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení 

(ES) č. 207/2009) — Nebezpečí záměny“) 

(2011/C 319/27) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobce: Aloys F. Dornbracht GmbH & Co. KG (Iserlohn, 
Německo) (zástupci: P. Mes, C. Graf von der Groeben, G. 
Rother, J. Bühling, A. Verhauwen, J. Künzel, D. Jestaedt a M. 
Bergermann, advokáti)

CS C 319/14 Úřední věstník Evropské unie 29.10.2011


